
UCHWAŁA Rady Szkoły nr 2/2022/2023 

z dnia 30.08.2022 r. 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 360 w Warszawie 

na podstawie 

 art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 

2022 r. poz. 655, 1079, 1116 i 1383) uchwala się co następuje: 

§ 1 

W Statucie Szkoły Podstawowej nr 360 w Warszawie dokonuje się następujących zmian: 

 Dział IV Organizacja pracy szkoły, rozdział 1 Ogólne zasady funkcjonowania szkoły § 15 dodaje 

się punk 8 i 9: 

8. Szkoła nie prowadzi stołówki szkolnej. 

9. Szkoła może organizować naukę zdalną. 

 Dział V Nauczyciele i inni pracownicy szkoły, rozdział 3 Nauczyciele specjaliści dodaje się § 56 

w brzmieniu: 

Do zadań nauczyciela wspomagającego należy: 

1. udzielanie uczniom pomocy psychologiczno-pedagogicznej w formach 

wskazanych w orzeczeniu poradni psychologiczno-pedagogicznej; 

2. udzielanie wsparcia uczniom w procesie nauczania; 

3. udzielanie wsparcia w sytuacjach trudnych dla ucznia, wskazanie sposobów 

radzenia sobie z problemami; 

4. minimalizowanie skutków zaburzeń rozwojowych, zapobieganie zaburzeniom 

zachowania oraz inicjowanie różnych form pomocy w środowisku szkolnym i 

domowym; 

5. zapewnienie uczniom poczucia bezpieczeństwa; 

6. wspieranie nauczycieli i rodziców w procesie nauczania i wychowania uczniów 

niepełnosprawnych; 

7. współpraca z nauczycielami przy opracowaniu wielospecjalistycznej oceny 

poziomu funkcjonowania ucznia oraz indywidualnego programu edukacyjno-

terapeutycznego. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

 

 

…………………………………………………………………… 

Przewodniczący Rady Szkoły 



 


